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Tervetuloa Kipinän pariin! 

Kipinällä tiedotamme kumppaneitamme ajankohtaisista asioista, työturvallisuudesta, 
laadusta, työmenetelmistä ja vastuullisuudesta. Kipinä ilmestyy neljä kertaa vuodessa.

Kipinä viittaa energia-alaan, jossa me yhdessä työskentelemme. Energinen yhteisömme 
toimii tehokkaasti, ammattiylpeydellä ja turvallisesti - aina asiakas edellä.

www.elvera.fi
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HeadPowerin IWD-pöytäkirjat

Elvera tarjoaa sopimuskumppaneilleen käyttöön HeadPowerin IWD-pöytäkirjat. Pöytäkirjoilla voi 
tehdä muun muassa:

•	 Erilaiset havainnot
•	 Positiivisen havainnon
•	 Poikkeama-havainnon
•	 Läheltä piti -havainnon
•	 Tapaturmailmoituksen
•	 Reklamaation tai palautteen
•	 Auditoinnin

•	 Työkoneen lakisääteisen vastaanotto- ja viikkotarkastuksen
•	 Turvallisuuden arvioinnin työkohteessa
•	 MVR-työturvallisuustarkastuksen

Kaivuualueiden rajaus ja suojaus

Työmailla tulee kiinnittää erityistä huomiota kaivuualueiden oikeaoppiseen rajaamiseen ja 
suojaamiseen.

Kaikki kaivannot tulee suojata 
ulkopuolisten pääsyltä.

Suoja-aidoissa tulee olla 
heijastavat tarrat ja näkyvät 
varoitusvilkut.

Yrityksen yhteystiedot tulee olla 
suoja-aidassa näkyvillä.
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Koneiden, työkalujen ja nostoissa käytettävien apuvälineiden tulee olla kyseiseen työhön 
suunniteltuja ja hyväksyttyjä. Nostoapuvälineet on tarkastettava määräajoin ja näistä tarkastuksista 
on oltava luotettava dokumentointi.

Jokaisessa yksittäisessä nostoketjussa, -köydessä tai -vyössä, joka ei ole kokoonpanon osa, on oltava 
merkintä tai, jos se ei ole mahdollista, laatta tai kiinteä rengas, josta käyvät ilmi valmistajan tai tämän 
valtuutetun edustajan yhteystiedot sekä asiaa koskevan todistuksen numero.

Nostovälineiden tarkastukset

www.elvera.fi

Merkinnät

Koneasetuksen mukaan jokaisessa 
nostoapuvälineessä tai siihen kiinnitetyssä levyssä 
tai muussa vastaavassa alustassa on oltava 
seuraavat merkinnät:

•	 tiedot valmistajasta (esim. valmistajan logo)
•	 tiedot materiaalista, jos tätä tietoa tarvitaan 

turvallista käyttöä varten
•	 suurin sallittu työkuorma
•	 valmistusvuosi
•	 CE-merkintä (vuodesta 1995 alkaen valmistetut 

nostoapuvälineet)
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SFS 6002 -koulutukset

www.elvera.fi

Järjestimme kuluneen kevään aikana kaksi sovellettua SFS 6002 ‑sähkötyöturvallisuuskoulutusta, 
jotka oli suunnattu erityisesti maanrakennusalan aliurakoitsijoille. Koulutusten tavoitteena oli 
parantaa sähkötyöturvallisuutta työmailla, joissa maanrakentaminen ja sähköverkkoon liittyvät työt 
kohtaavat.

Koulutuksiin osallistui yhteensä 233 henkilöä 88 eri yrityksestä, mikä osoittaa vahvaa kiinnostusta 
ja sitoutumista turvalliseen työskentelyyn. Mukana oli aliurakoitsijoita eri puolilta Suomea ja 
erikokoisista yrityksistä.

Koulutuksissa käytiin läpi SFS 6002 ‑sähkötyöturvallisuusstandardin vaatimuksia maanrakentajan 
näkökulmasta painottaen erityisesti:
•	 turvallista toimintaa sähköverkon läheisyydessä
•	 vastuunjakoa sähkö- ja maanrakennustöissä
•	 vaaratilanteiden tunnistamista ja ennaltaehkäisyä
•	 työskentelykäytäntöjen esimerkkejä työmailta

Turvallinen toiminta on yhteinen asiamme. 
Näillä koulutuksilla haluamme varmistaa, että 
aliurakoitsijoillamme on ajantasainen tieto ja yhtenäiset 
toimintamallit sähkötyöturvallisuuteen liittyvissä 
työvaiheissa.

Seuraava koulutus on 
keskiviikkona 27.5.2026.

Jos haluat osallistua,
ole yhteydessä Teemu Ruuskaseen

teemu.ruuskanen@elvera.fi

mailto:teemu.ruuskanen%40elvera.fi?subject=


Kriittiseen infrastruktuuriin kuuluu laaja joukko yhteiskunnan toiminnan kannalta välttämättömiä 
järjestelmiä, kuten:

•	 energian tuotanto ja jakelu
•	 vedenjakelu ja vesiputkistot
•	 viestintäverkot
•	 maksuliikenne ja muut talouden perusjärjestelmät

Näihin kohteisiin kohdistuu jatkuvaa kiinnostusta ja mahdollisia tiedustelun tai vaikuttamisen 
yrityksiä. Poikkeava toiminta voi olla hienovaraista, esimerkiksi epäilyttäviä ajoneuvoja, kuvaamista, 
droonien lentoa tai henkilöstön liikkumisen seurailua, mutta sen vaikutukset voivat olla vakavia.
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Tiedustelu ja vaikuttamisen yritykset

www.elvera.fi

Toimi näin

1.	 Kiireellisissä tai parhaillaan käynnissä olevissa uhkatilanteissa: Soita hätänumeroon 112
2.	 Kiireettömät, mutta epäilyttävät havainnot:

•	 Suojelupoliisi: kirjaamo@supo.fi
•	 Keskusrikospoliisi: kirjaamo.keskusrikospoliisi@poliisi.fi

3.	 Poikkeavista tilanteista on tärkeää tiedottaa myös kyseisen infrastruktuurin haltijaa tai omistajaa.

Kentällä kulkija näkee ensimmäisenä

Elveran ammattilaiset ja yhteistyökumppanit 
ovat usein ensimmäisiä, jotka liikkuvat paikoissa, 
joihin muilla ei ole pääsyä. Jokapäiväinen työ 
kriittisen infrastruktuurin äärellä antaa meille 
ainutlaatuisen mahdollisuuden havaita asioita, 
jotka saattaisivat muuten jäädä piiloon.

Pienikin epäilyttävä havainto, epätavallinen liike, 
tuntematon ajoneuvo tai kuvaamiseen viittaavaa 
toimintaa kriittisen kohteen lähellä, voi olla 
merkittävä.



LAATU

ENNAKKOPERINTÄREKISTERI

Edellytämme, että yhteistyökumppaniemme toiminta perustuu rehellisiin arvoihin ja että lakisääteiset 
velvoitteet on hoidettu. Tämän varmistamiseksi tarkistamme, että kanssamme yhteistyötä 
tekevillä yrityksillä on voimassa olevat rekisteröinnit verohallinnon rekistereissä ja että yritys ei ole 
laiminlyönyt näitä maksuja.

Ennakkoperintärekisteri on Verohallinnon ylläpitämä rekisteri, johon liittymällä yritys osoittaa 
hoitavansa verotusasiansa itse.

Jos yrityksesi ei ole ennakkoperintärekisterissä, jää ennakonpidätyksen tekeminen eli veron 
pidättäminen laskusta palvelun maksajan tehtäväksi. Tämä tarkoittaa ylimääräistä hallinnollista 
työtä, kun laskun maksajan olisi tehtävä verokortin mukainen ennakonpidätys samaan tapaan kuin 
työsuhteessa olevalta henkilöltä. Tämän jälkeen maksajan tulisi tilittää verojen osuus Verohallinnolle.  

Kun yritys kuuluu ennakkoperintärekisteriin, lasku voidaan yksinkertaisesti vain maksaa – eli myös 
toimittaja saa rahansa nopeammin hoitamalla tämän asian kuntoon!

Elvera Oy edellyttää, että kaikki alihankkijamme kuuluvat ennakkoperintärekisteriin.
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Viranomaisraportointi

LEIMAUSMENETTELY

Verottajan rakennusalalle määräämän tiedonantovelvollisuuden täyttämiseksi Elvera käyttää 
HeadPowerin järjestelmää: https://aliurakoitsija.headpower.fi/login.  

Urakoitsijan yhteyshenkilöt ylläpitävät portaalissa työntekijälistaa ja lähettävät linkit työntekijöilleen 
työmaalle leimaamista varten. Urakoitsijan työntekijöiden tulee käydä leimaamassa itsensä työmaille 
päivittäin sekä ennen töiden aloitusta että töiden lopetuksen yhteydessä. Urakoitsijan tulee huolehtia 
mahdollisten omien aliurakointiketjujen työmaille leimautumisesta, jotta tiedonantovelvollisuus 
täyttyy kaikkien työmaalla työskentelevien osalta.

Leimausmenettelyä seurataan jatkossa tehostetusti. Päivittäinen leimaus on ehto laskujen maksulle.
 

https://aliurakoitsija.headpower.fi/login


VASTUULLISUUS

Vastuullinen ja eettinen liiketoiminta on keskeinen osa Elvera Oy:n toimintaa. Toimittajamme ja 
yhteistyökumppanimme ovat tärkeä osa arvoketjuamme, ja odotamme heidän noudattavan korkeita 
eettisiä periaatteita, soveltuvaa lainsäädäntöä sekä hyvää työ- ja ympäristöturvallisuutta.

Olemme julkaisseet Eettiset toimintaperiaatteet toimittajille 13.5.2026. Ne määrittelevät 
vähimmäisvaatimukset, joita edellytämme kaikilta toimittajiltamme ja alihankkijoiltamme. Se 
luo perustan luottamukselliselle, turvalliselle ja kestävälle yhteistyölle koko toimitusketjussa. 
Edellytämme, että toimittajamme myös osaltaan vastaavat ja seuraavat omien toimittajiensa 
sitoutumista vastaaviin toimintaperiaatteisiin. 

Eettiset toimintaperiaatteet toimittajille tulevat myöhemmin hyväksyttäväksi jokaiselle 
toimittajallemme.

Supplier Code of Conduct - Eettiset toimintaperiaatteet toimittajille 13.5.2026
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Eettiset toimintaperiaatteet

Palaute

Anna palautetta Kipinä-julkaisusta!
Palautelomakkeelle pääset joko QR-koodin kautta tai linkillä.
Palautetta Kipinä-julkaisusta

https://www.elvera.fi/wp-content/uploads/2026/05/Supplier-Code-of-Conduct_Eettiset-Toimintaperiaatteet-Toimittajille_13.5.2026.pdf
https://forms.office.com/e/Camtiew4vG

